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    Årets tema: Together we can 

    IIW-president: Phyllis Charter 

 

 

 

 

Klubbpresident: Anki Duvevik 

Nyeds-Duvenäs 419, 660 60 Molkom, mobil: 070-574 52 78,  

e-post: ann-kristin.duvevik@regionvarmland.se 

   

Klubbsekreterare: Moa Sundin 

Malménsgatan 1A, 654 55 Karlstad, mobil: 072-744 09 29, e-post: moa.sundin@kristinehamn.se 

 

Klubbmästare: Cecilia Nedéus 

Sandbäcksgatan 7, 653 40 Karlstad, mobil: 070-268 20 41, e-post: cecilia.nedeus@gmail.com 

 
Hej alla!  

 

Det här blir ytterligare ett annorlunda månadsbrev, inget månadsmöte att bjuda in till och ingen 

vårutflykt att skriva om, vilket givetvis är trist. MEN OM vi hade haft en vårutflykt är jag övertygad 

om att den hade varit trevlig och inspirerande! Vi hade med all sannolikhet åkt buss och givetvis hade 

vi fått ett glas vin med något smarrigt tilltugg! Utflyktsmålet hade helt säkert gett oss positiv energi 

och god mat. Efter att vi återvänt till Karlstad hade vi önskat varandra trevlig sommar och väl mött 

till hösten! Mitt förslag är att vi har det till godo till nästa års vårutflykt  

 

Men som alltid vid kriser är det värdefullt att hålla fast vid invanda rutiner och därför skriver jag 

verksamhetsårets sista månadsbrev, även om det blir lite torftigare.  

 

Igår hade styrelsen ett digitalt möte där vi diskuterade den fråga vi fått från board director Margareta 

Wesslau. Klubbarna ska innan den 15 maj lämna förslag till ett nytt internationellt socialt projekt. 

Projektet ska ingå under paraplyorganisationen ”Caring for Women and Girls” och ska fortgå under 

tiden 2021-2024. På grund av inställda månadsmöten har det inte varit möjligt att diskutera frågan i 

klubben.  

 

Det har varit mycket tydligt att flickhemmet Garissa är något som ligger medlemmarna varmt om 

hjärtat, vilket samtliga närvarande i mötet kunde bekräfta. Ärendet diskuterades och styrelsen var 

enig om att det är viktigt att fortsätta stödja utbildning för flickor och unga kvinnor i Afrika. Svenska 

Inner Wheel har haft Garissa som projekt under nästan nio år och fram till den 26 mars i år har man 

kunnat överföra 699.000 kronor! Garissa är en väl fungerande verksamhet, men som skulle få svårt 

att klara sig utan ekonomiskt bistånd.  

 

Mot bakgrund av ovanstående enades styrelsen om att Karlstads förslag till Margareta Wesslau är att 

på internationell nivå stödja Garissa. Vår president Anki kommer förmedla denna information. 
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Jag vill påminna om insamlingen till Garissa som avslutas den 15 maj. Pengar kan överföras till 
klubbens PG 64 15 87-1 alt. swishas till skattmästare Ulla Davidson på 070-566 35 53.  
 
Stort tack till de som redan bidragit – varenda krona kommer till användning! 
 

För övrigt kan jag berätta att jag har haft ett långt och roligt samtal med vårens jubilar – Ingegerd 

Peterson – som firade sin 90-årsdag på ett något annorlunda sätt eftersom inget av det som var 

planerat kunde genomföras. Det kom gäster som dukade upp bord med bubbel och snacks på marken 

medan Ingegerd stod på sin balkong och tog emot gratulationerna. Blommor fick hon hämta på 

trappan efter att gästerna hade gått. Hon berättade också om födelsedagsmiddagen där hon ätit förrätt 

med den ene av sönerna, huvudrätten med den andre och desserten avnjöts tillsammans med dottern, 

allt skedde genom olika telefonsamtal! Som sagt, det var inte så som hon hade tänkt sig men ändå ett 

sätt att uppmärksamma en alldeles särskild dag  Anki hade i samband med födelsedagen förmedlat 

gratulationer från oss. 

 

Verksamhetsåret börjar nu närma sig sitt slut och en verksamhetsberättelse ska sammanställas även 

om detta IW-år inte varit som det brukar. Det är idag helt omöjligt att sia om hur det ser ut till hösten, 

men vår förhoppning är givetvis att vi kan ses i början av september för årsmöte, godkänna 

verksamhetsberättelsen, ge styrelsen ansvarsfrihet samt hälsa den nya styrelsen välkommen att ta 

över rodret. Mer information om detta kommer under tidig höst. 

 

Jag vill med dessa rader tacka för mig som klubbsekreterare, önska alla en härlig sommar för solen 

kommer lysa och himlen kommer vara blå trots allt vad virus heter!  

 

Var rädda om er och varandra! 
 

Moa Sundin 
Moa Sundin 

klubbsekreterare 

 

 

 

 

 

 

 


